穗药协[2018]3号

广州医药行业协会关于召开
2018年宣传工作总结表彰会议的通知

各会员单位：

为总结 2017 年度协会宣传工作，进一步提高宣传及信息

工作整体水平。根据《广州医药行业协会通讯员管理考评制度》

的规定，对积极投稿和提供宣传报道资料的单位及个人给予表

彰奖励。现决定召开 2018 年宣传工作总结表彰会议，会后组

织前往琶洲参观 2018 中国国际包装工业展览会／包装制品展

览会(统一乘车前往并务请带上名片)。具体事项通知如下：

一、会议时间：2018年 3月 12日（星期一）上午 9时正。

 二、会议地点：广州白云山天心制药股份有限公司四楼会

议室（地址：广州市海珠区滨江东路 808号）。

三、参会人员：会员单位负责宣传工作的部门领导及通讯

员，协会相关工作人员。

四、会议内容：

1、通讯宣传工作总结；

2、宣读表彰决定；

	关于召开协会2018年宣传工作总结表彰会议的通知  - 副本.pdf
	webwxgetmsgimg[1].jpg